"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 2.301.073,08 (dois milhões,
trezentos e um mil, setenta e três reais e oito centavos), de acordo com o inciso I do artigo 4º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-
se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 267.447,00 (duzentos e sessenta e
sete mil, quatrocentos e quarenta e sete reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso

[...]

TORIZO a contratação da empresa CONNECTON MARKETING DE EVENTOS 
LTDA para realização do 4º CONGRESSO BRASILEIRO DE GESTORES E 
MEMBROS DE COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO, por inexigibilidade de 
licitação,  com base no artigo 25, II c.c. com artigo 13, VI da  Lei 8.666/1993 no 
de valor  de R$ 23.685,00 (vinte e três mil seiscentos e oitenta e cinco  reais).

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais 
providências.

Osasco, 27 de maio de 2019.
DÉLBIO TERUEL

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

DECLARAÇÃO DE BENS

Eu, PEDRO SOUTO MAIOR SÁ DE BRITTO,  exerço o Cargo  de Secretário